

230421

Karin van der Salm

Vd

## **Viktiga händelser till och med 31 mars 2023**

### **Bakgrund**

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.

### **Rapportering av avslutade upphandlingar**

#### **Reservdelar till mekaniska förtjockare**

En upphandling har genomförts för reservdelar till Gryaabs mekaniska förtjockare i syfte att teckna ramavtal för att täcka Gryaabs löpande behov av kritiska reservdelar.

Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med två leverantörer.

- ATEK Avvattningsteknik AB
- Valmet AB

Uppskattat värde av upphandlingen är cirka 2 miljoner kronor för hela avtalsperioden.

#### **Serviceavtal för portar och grindar**

Gryaab har tecknat ett underavtal till Göteborgs stads ramavtal IK21270 med Kone AB avseende löpande service av Gryaabs portar och grindar. Avtalet gäller t o m 2025-12-31 och värdet av avtalet är 33 000 kr per år.

## **Serviceavtal för taklanterniner**

Ett serviceavtal har tecknats med Fasadsystem i Stenkullen AB avseende löpande service av Gryaabs taklanterniner (takfönster). Avtalet gäller i 10 år och värdet av avtalet är 5 300 kr per år.

## **Avtal för reparation av utrustning**

Ett rabattavtal har tecknats med Lundby Produktion AB avseende metallreparationer inklusive blästring och målning på utrustning som till exempel omrörare. Avtalet gäller för 3 år i taget med 3 månaders uppsägningstid. Gryaab köper dessa tjänster för ca 200 000 kr per år.

## **Serviceavtal för mikroskop**

Ett serviceavtal har tecknats med LRI Instrument AB avseende årlig service av mikroskop som används av Gryaabs laboratorium. Avtalet gäller ett år i taget och tillsvidare. Värdet av avtalet är 1 900 kr per år.

## **Serviceavtal för truck**

Ett serviceavtal har tecknats med Trollhättans Truck AB avseende årlig service av Gryaabs truckar. Avtalet gäller ett år i taget och tillsvidare. Värdet av avtalet är 5 950 kr per år.

## **Servitutsavtal**

Ett servitutsavtal har tecknats med Mölndals kommun. Servitutet avser spillvattentunnel och nedstigningsbrunn på fastigheten Mölndal Bräcka 1:3. Avtalet gäller tillsvidare. Värdet av avtalet är 6 500 kr per år.

## **Avtal mottagande av organiskt avfall**

Gryaab har tecknat avtal med Voav-Teknik i Hallsberg AB avseende mottagande av organiskt avfall på Gryaab. Avtalet gäller tillsvidare och ett år i taget.

## **Avtal slamtömning**

Gryaab har tecknat avtal med Voav-Teknik i Hallsberg AB avseende nyttjande av Gryaabs slamtömningsstationer för tömning av avloppsvatten. Avtalet gäller tillsvidare och ett år i taget.

## **Avtal för hyra av vattenautomater**

Ett underavtal till Addas ramavtal 10552 har tecknats med Water Company i Sverige AB avseende hyra av vattenautomater inklusive service. Avtalet gäller i 48 månader fr o m 2023-07-01. Genom tecknande av nytt underavtal halverar Gryaab sina kostnader. Värdet av avtalet är 16 000 kr per år.

## **Direktupphandling**

Gryaab har gjort en analys av bolagets samlade upphandlingsvolym, det vill säga de köp av varor och tjänster som bolaget kan påverka genom upphandling för perioden 2022-01-01—2022-12-31. Analysen omfattar hur förhållandet mellan köp på ramavtal/annonserade upphandling samt direktupphandling ser ut.

Nyckeltal visar att direktupphandling står för 8,9 % av den totala upphandlingsvolymen på cirka 207 mkr. Orsaken till direktupphandling är främst att köpen inte är möjliga att konkurrensutsätta genom ramavtal som t ex leverantörsunika reservdelar och serviceavtal, branschunika varor och tjänster och konferenser och utbildningar.